
Ceník

A6 allroad quattro



�

A6 allroad quattro – benzinové modely

Ceník Audi A6 allroad quattro

A6 allroad quattro – dieselové modely

model
počet 
válců

převodovka
zdvihový 

objem, litry
výkon 
kW/k

spotřeba 
paliva*

emise 
CO2**

objednací 
kódy

Kč bez DPH 
Kč vč. DPH

3.2 FSI 6 6rychlostní �,2 188/255 11,0 262 4FH 0N9
1 266 72�,-

1 507 400,-

3.2 FSI 6 tiptronic �,2 188/255 11,0 264 4FH 0NL
1 �20 252,-

1 571 100,-

4.2 FSI 8 tiptronic 4,2 257/�50 11,2 267 4FH 0DL
1 702 4�7,-

2 025 900,-

model
počet 
válců

převodovka
zdvihový 

objem, litry
výkon 
kW/k

spotřeba 
paliva*

emise 
CO2**

objednací 
kódy

Kč bez DPH 
Kč vč. DPH

2.7 TDI 6 tiptronic 2,7 1�2/180 8,6 227 4FH 09L
1 252 017,-

1 489 900,-

2.7 TDI 1 6 tiptronic 2,7 1�2/180 8,7 229 4FH 0KL
1 269 916,-

1 511 200,-

3.0 TDI 6 6rychlostní �,0 171/2�� 8,� 219 4FH 019
1 256 555,-

1 495 300,-

3.0 TDI 6 tiptronic �,0 171/2�� 8,7 2�0 4FH 01L
1 �10 084,-

1 559 000,-

3.0 TDI 1 6 6rychlostní �,0 171/2�� 8,4 221 4FH 0L9
1 274 454,-

1 516 600,-

3.0 TDI 1 6 tiptronic �,0 171/2�� 8,8 2�2 4FH 0LL
1 �27 899,-

1 580 200,-

*  Spotřeba paliva je uvedena dle směrnice 80/1268/EHS, v l/100 km, celkem.

**  Emise CO2 je uvedena v g/km, celkem.

Ceny uvedené v ceníku jsou kalkulované kurzem 28,00 CZK/EUR.

Při prodeji vozu může být základní cena modelu přepočtena denním kurzem  
dle UniCredit Bank (devizy, prodej).



4

Sériová výbava Audi A6 allroad quattro

adaptivní pneumatické pérování

airbag řidiče a spolujezdce

airbag pro hlavu sideguard včetně bočních airbagů vpředu 

automatická klimatizace s regulací pravé a levé strany

bezpečnostní sloupek řízení, podélně i výškově nastavitelný

dálkově ovládané centrální zamykání

dekorace hliník Axial

dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým prostorem a zadními sedadly

determální skla – zeleně tónovaná

dešťový senzor

elektrické ovládání oken vpředu i vzadu

ESP – elektronický stabilizační program včetně brzdového asistentu

imobilizér

kola hliníková litá, se sedmi rameny tvaru rotoru, velikost 8 J x 17, s pneumatikami 225/55 R 17

kolejnicový systém s variabilními uvazovacími oky v zavazadlovém prostoru

kožený volant ve 4ramenném designu

kryt zavazadlového prostoru 

mlhové světlomety

Multi Media Interface basic plus včetně 6,5palcového monochromatického displeje, integrovaného rádia Concert, 
deseti reproduktorů a přehrávače CD

ostřikovače světlometů vpředu

podélný střešní nosič v černém provedení

potahy sedadel – kombinace tkanina Taurus/mono.pur 500

přední sedadla – manuálně podélně a výškově nastavitelná, manuálně nastavitelný sklon opěradla

rohožky vpředu a vzadu

světelný senzor včetně funkce coming home/leaving home

servotronic

stálý pohon všech kol quattro

vnější zpětná zrcátka el. nastavitelná a vyhřívaná, asférické na straně řidiče

ukazatel venkovní teploty

zadní opěradlo dělené a sklopné 

zásuvka na 12 V v zavazadlovém prostoru

xenonová světla Plus včetně denních potkávacích světel 

komfortní automatická klimatizace plus

tempomat

kapota zavazadlového prostoru automaticky ovladatelná 

Audi parking system

paket hliníkové optiky 

Navíc pro model Audi A6 allroad quattro 4.2 FSI:
alarm včetně kontroly vnitřního prostoru, nezávislého zdroje napětí a ochrany proti odtažení

dekorace – dřevo Vavona, šedé Assam

informační systém řidiče s monochromatickým displejem

kola hliníková litá v 10paprskovém designu, velikost 8 J x 18, s pneumatikami 245/45 R 18 

potahy sedadel – kůže Milano

přední sedadla – elektricky nastavitelná včetně elektricky nastavitelné opěrky bederních obratlů 

středová loketní opěrka vpředu 

vyhřívání sedadel vpředu



5

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

Adaptivní světlo včetně xenonových světel Plus a denních potkávacích světel PXA 11 522,- 13 711,- ●	 ●	 ●	 ● 
natáčivé ve směru jízdy, slouží k osvětlení zatáček; světlomety s plynovými  
výbojkami pro tlumená a dálková světla, včetně ostřikovačů světlometů,  
automatická dynamická regulace sklonu světlometů, diodová brzdová světla

Advanced key 4F2 28 805,- 34 278,- ●	 ●	 ●	 ● 
systém oprávnění přístupu a rozjezdu pro vozy vybavené automatickou  
převodovkou pracující na principu výměny dat mezi vozidlem a klíčem;  
klíč musíte mít pro otevření a nastartování vozidla u sebe; spuštění a vypnutí  
motoru tlačítkem start/stop na středovém panelu; madla dveří s ozdobnými  
lištami v hliníkové optice

Airbag

boční airbagy vzadu 4X4 10 10�,- 12 022,- ●	 ●	 ●	 ● 
v opěradlech zadních sedadel

Alarm včetně kontroly vnitřního prostoru, nezávislého zdroje napětí a ochrany  7AL 12 090,- 14 387,- ●	 ❍	 ●	 ● 
před odtažením

Audi parking system plus 7X4 21 802,- 25 944,- ●	 ●	 ●	 ● 
sledování odstupu vpředu a vzadu, usnadňuje parkování akustickým signálem  
a optickým zobrazením v Multi Media Interface

Audi parking system advanced 2 7X8 �4 566,- 41 134,- ●	 ●	 ●	 ● 
sledování odstupu vpředu a vzadu, usnadňuje parkování akustickým signálem,  
optickým zobrazením v Multi Media Interface a přenosem obrazu prostoru  
za vozidlem na displej Multi Media Interface

Bezpečnostní pásy Audi exclusive YTO/S�G 44 955,- 53 497,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

Dálkové ovládání garážových vrat VC1 6 614,- 7 870,- ●	 ●	 ●	 ● 
ovládací tlačítka integrovaná ve střešním modulu vpředu

Dekorace

dřevo kořene ořechu, hnědé 5MG 1� 267,- 15 788,-	 ● – ●	 ● 
pro přístrojovou desku, středový panel a obložení dveří  bez příplatku bez příplatku – ● – –

dřevo žilkované březové, béžové 7TC 1� 267,- 15 788,-	 ● – ●	 ● 
pro přístrojovou desku, středový panel a obložení dveří  bez příplatku bez příplatku – ● – –

dřevo kořene ořechu, hedvábně matné, středně hnědé 5MS 16 147,- 19 215,-	 ● – ●	 ● 
pro přístrojovou desku, středový panel a obložení dveří  2 880,- 3 427,- – ● – –

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat

1 Model obsahuje filtr pevných částic.
2 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s Multi Media Interface (8YQ/7A2 nebo 8YQ/7D�) nebo navigačním 

systémem s DVD (PNA/7A2 nebo PNA/7D�).
� Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s dekorací dřevo kořene ořechu (5MG nebo 5MS), dřevo žilkované 

březové, béžové (7TC) nebo dřevo Vavona, šedé Assam (5TW).

4 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s dřevěnými dekoracemi.
5 U těchto kol není možné použití sněhových řetězů.
6 Tuto výbavu lze objednat pouze ve spojení s interiéry kódů platných pro koberečky Velours.
7 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s informačním systémem řidiče (PI� nebo PI4). Výbavu nelze 

objednat v kombinaci s Multi Media Interface (8YQ/7A2 nebo 8YQ/7D�).



6

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

dřevo Vavona, šedé Assam 5TW 1� 267,- 15 788,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
pro přístrojovou desku, středový panel a obložení dveří

dekorace Audi exclusive YTA/S�G �4 559,- 41 126,- ●	 ●	 ●	 ● 
pro přístrojovou desku, středový panel a obložení dveří; dřevo dle vzorníku  
Audi exclusive

Hasicí přístroj YZK/S�G 7 024,- 8 359,- ●	 ●	 ●	 ● 
umístěn v prostoru pro nohy spolujezdce

Hlavice řadicí páky, dřevěná � 6Q� 2 881,- 3 429,- ●	 ●	 ●	 ●

Hlavice řadicí páky, manuální převodovka, dřevěná 4 YTG/S�G 5 479,- 6 520,-	 ● – – ● 
dřevo dle vzorníku Audi exclusive

Hlavice řadicí páky, automatická převodovka, dřevěná 4 YTD/S�G 6 60�,- 7 857,- ●	 ●	 ●	 ● 
dřevo dle vzorníku Audi exclusive

Informační systém řidiče s monochromatickým displejem PI� 6 897,- 8 207,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
na displeji zobrazuje informace palubního počítače, Auto-Check-Control,  
rádiovým signálem řízených hodin a systému Multi Media Interface

Informační systém řidiče s barevným displejem PI4 9 �22,- 11 093,-	 ● – ●	 ● 
na displeji zobrazuje informace palubního počítače, Auto-Check-Control,   � 500,- 4 165,- – ● – – 
rádiovým signálem řízených hodin a systému Multi Media Interface   

Koberečky včetně rohožek s koženým kédrem vpředu a vzadu YSQ/S�G 5� �84,- 63 527,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

Kola a pneumatiky včetně bezpečnostních šroubů:

kola hliníková litá v 10paprskovém designu, velikost 8 J x 18 5 PRT �1 687,- 37 707,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
s pneumatikami 245/45 R 18

kola hliníková litá v 10paprskovém designu, velikost 8 J x 18 5 PRU 40 �27,- 47 990,-	 ● – ●	 ● 
s pneumatikami 245/45 R 18 vhodnými pro provoz v terénu  8 641,- 10 283,- – ● – –

kola hliníková litá v 5ramenném designu Aero, vícedílná, velikost 8 J x 18 5 PRD 5� �10,- 63 439,-	 ● – ●	 ● 
s pneumatikami 245/45 R 18  21 624,- 25 732,- – ● – –

kola hliníková litá dvoudílná, v 20paprskovém designu, velikost 8,5 J x 19 5 PQS 6� 219,- 75 230,-	 ● – ●	 ● 
s pneumatikami 245/40 R 19  �2 �12,- 38 451,- – ● – –

kontrolní systém tlaku vzduchu v pneumatikách 7K� 14 40�,- 17 140,- ●	 ●	 ●	 ●

tyre mobility system 1G8 bez příplatku bez příplatku ●	 ●	 ●	 ●

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat

8 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci se sportovními sedadly vpředu (PS1) nebo se sportovními sedadly 
v designu S (PS6).

9 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s vyhříváním sedadel vpředu (4A�) nebo vyhříváním sedadel 
vpředu a vzadu (4A4).

10 Výbavu nelze objednat v kombinaci se sportovními sedadly vpředu (PS1).

11 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s černým (HS) nebo světle šedým (HW) interiérem.
12 Výbavu nelze objednat v kombinaci s potahy sedadel z tkaniny.
1� Tuto výbavu nelze kombinovat s koženým věncem volantu Audi exclusive.
14 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s vnějšími zpětnými zrcátky s pamětí (PAH nebo PAH/4L7).



7

Laky

metalické laky/laky s perleťovým efektem *** 21 640,- 25 751,- ●	 ●	 ●	 ●

laky dle vzorníku Audi exclusive 9996 64 62�,- 76 901,- ●	 ●	 ●	 ●

plné lakování VJ1 20 164,- 23 996,- ●	 ●	 ●	 ● 
matné lakování nárazníků, bočních prahů a rozšířených podběhů kol

Multi Media Interface včetně měniče CD 8YQ/7A2 17 568,- 20 906,- ●	 ●	 ●	 ● 
integrovaná koncepce ovládání, obsahuje terminál Multi Media Interface  
(s ovladačem, ovládacími a funkčními tlačítky) a displej Multi Media Interface  
(7palcový barevný displej s vysokým rozlišením) v přístrojové desce, rozšířené  
rádio s dvojitým tunerem a dále měnič CD (místo sériové CD mechaniky)  
v přihrádce na straně spolujezdce

Multi Media Interface včetně měniče CD a Audi Music Interface 8YQ/7D� 24 465,- 29 113,- ●	 ●	 ●	 ● 
integrovaná koncepce ovládání, obsahuje terminál Multi Media Interface  
(s ovladačem, ovládacími a funkčními tlačítky) a displej Multi Media Interface  
(7palcový barevný displej s vysokým rozlišením) v přístrojové desce, rozšířené  
rádio s dvojitým tunerem a dále CD měnič a Audi Music Interface v přihrádce  
na straně spolujezdce

Navigační systémy

navigační systém 7 PNS/7QY 4� 49�,- 51 757,- ●	 ●	 ●	 ● 
s měničem CD a CD-ROM pro Českou republiku

navigační systém s DVD a Multi Media Interface včetně měniče CD PNA/7A2 57 �29,- 68 221,-	 ● – ●	 ● 
paket obsahuje informační systém řidiče s barevným displejem   50 4�2,- 60 014,- – ● – – 
a navigační DVD pro Evropu

navigační systém s DVD a Multi Media Interface včetně měniče CD  PNA/7D� 64 226,- 76 429,-	 ● – ●	 ●	

a Audi Music Interface  57 �29,- 68 221,- – ● – – 
paket obsahuje informační systém řidiče s barevným displejem  
a navigační DVD pro Evropu dále měnič CD a Audi Music Interface

příjem televizního signálu a signálu rádia 2 QU1 4� 276,- 51 499,- ●	 ●	 ●	 ● 
analogový a digitální příjem

Nezávislé topení/větrání s dálkovým ovládáním PK6 �8 908,- 46 301,- ●	 ●	 ●	 ●

Ochranná roleta proti slunci

manuální pro zadní okno �Y1 � 449,- 4 105,- ●	 ●	 ●	 ●

manuální pro zadní okno a manuální pro zadní postranní okna �Y� 6 �29,- 7 532,- ●	 ●	 ●	 ●

Ovládací prvky (věnec volantu, manžeta řadicí páky a hlavice řadicí páky) kožené 1� YRB/S�G 17 1�9,- 20 396,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat

15 Výbavu nelze objednat v kombinaci s potahy z přírodní kůže (N4K) a tkaniny Taurus.
16 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s multifunkčním koženým volantem (2ZQ, 2ZM, 2ZS, 2ZD, 1XW, 

1XX, 1XD nebo 1XL).
17 Adaptér na mobilní telefon je nutno objednat přes příslušenství Audi. Cena adaptéru není započtena 

v kódu PT5. Informace o kompatibilních mobilních telefonech obdržíte u prodejce Audi.

18 Výbavu nelze objednat v kombinaci s tónovanými skly (4KF).
19 Výbavu nelze objednat v kombinaci s tlumicími skly (PDG).
20 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s elektricky nastavitelnými předními sedadly s pamětí pro sedadlo 

řidiče (PV�) nebo s elektricky nastavitelnými předními sedadly s pamětí pro přední sedadla (PV6).
21 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s automatickou převodovkou tiptronic.



8

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

Označení modelu

bez označení typu a objemu 2Z0 bez příplatku bez příplatku ●	 ●	 ●	 ●

bez označení objemu 2Z7 bez příplatku bez příplatku ●	 ●	 ●	 ●

Paket odkládacích prostor PAC � 7��,- 4 442,- ●	 ●	 ●	 ● 
paket obsahuje dva držáky nápojů ve středové loketní opěrce vzadu, odkládací síťky  
na opěradlech předních sedadel, odkládací zásuvky pod předními sedadly, odkládací  
síťku v prostoru pro nohy spolujezdce vpředu a síť v zavazadlovém prostoru

Paket osvětlení QQ1 7 222,- 8 594,- ●	 ●	 ●	 ● 
paket obsahuje efektní osvětlení středové panelu a obložení dveří vpředu  
a vzadu, aktivní odrazky ve dveřích vpředu a vzadu, osvětlení prostoru pro nohy  
vpředu a vzadu diodami a osvětlení usnadňující vystupování vzadu

Potah stropu z látky 6NQ 7 222,- 8 594,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva černá

Rohožky s koženými kédry vpředu a vzadu 6 YSR/S�G 11 �79,- 13 541,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

Potahy sedadel

kombinace Alcantara/kůže 8, 9 N7U �6 595,- 43 548,-	 ● – ●	 ● 
potahy bočnic sedadel a opěrek hlavy z kůže, středová část sedáků a opěradel   bez příplatku bez příplatku – ● – – 
z Alcantary, obložení dveří (ve vnitřních polích) z Alcantary

kůže Milano 9 N5W 50 998,- 60 688,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
potahy sedadel, opěrek hlavy a obložení dveří (ve vnitřních polích)

kůže Valcona 9 N5D 66 25�,- 78 841,-	 ● – ●	 ● 
potahy sedadel, opěrek hlavy a obložení dveří (ve vnitřních polích)  15 255,- 18 153,- – ● – –

přírodní kůže 9, 10 N4K 77 775,- 92 552,-	 ● – ●	 ● 
potahy sedadel, opěrek hlavy a obložení dveří (ve vnitřních polích)  26 777,- 31 864,- – ● – –

kůže jemná Nappa 9 PYA/S�G 129 668,- 154 304,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 1  78 669,- 93 617,- – ● – –

kombinace kůže jemná Nappa a Alcantara 8, 9, 11 PYC/S�G 129 668,- 154 304,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 1  78 669,- 93 617,- – ● – –

kůže Valcona 9 PYB/S�G 144 1�8,- 171 524,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 1  9� 1�9,- 110 836,- – ● – –

kůže jemná Nappa 9 PYD/S�G 227 726,- 270 994,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 2  176 728,- 210 306,- – ● – –

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat

22 Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s dekorací dřevo kořene ořechu, hnědé (5MG) nebo dřevo žilkované 
březové, béžové (7TC).

2� Výbavu lze objednat pouze v kombinaci s dekorací dřevo kořene ořechu, hnědé (5MG), dřevo žilkované 
březové, béžové (7TC) nebo dřevo dle vzorníku Audi exclusive (YTA/S�G). Výbavu lze objednat pouze 
v kombinaci s multifunkčním koženým volantem (2ZQ, 2ZS, 1XW, 1XX, 1XD nebo 1XL).

24 Výbavu lze objednat pouze ve spojení s vyhříváním sedadel, potahem Alcantara/kůže a předními sedadly 
elektricky nastavitelnými nebo s pamětí.

25 Výbavu nelze objednat v kombinaci se sportovními sedadly v designu S (PS6).
26 Výbavu lze objednat pouze ve spojení s multifunkčním volantem ve 4ramenném designu.



9

kombinace kůže jemná Nappa a Alcantara 8, 9, 11 PYF/S�G 227 726,- 270 994,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 2  176 728,- 210 306,- – ● – –

kůže Valcona 9 PYE/S�G 242 056,- 288 046,-	 ● – ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive, paket 2  191 057,- 227 358,- – ● – –

kokpit řidiče potažený kůží Audi exclusive 12 YSN/S�G 28 2�7,- 33 603,- ●	 ●	 ●	 ● 
černá barva

kokpit řidiče a bok středové konzole potažený kůží Audi exclusive 12 YSO/S�G 5� �84,- 63 527,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

Radiopřijímače

systém reproduktorů BOSE Surround Sound 2 8RY 19 880,- 23 657,- ●	 ●	 ●	 ●

příjem signálu rádia QV� 12 658,- 15 063,- ●	 ●	 ●	 ● 
analogový a digitální příjem

měnič CD 7A6 12 090,- 14 387,- ●	 ●	 ●	 ● 
v přihrádce na straně spolujezdce, ovladatelný přes systém  
Multi Media Interface basic plus, zásobník na 6 CD

měkká brašna na CD 4W2 85�,- 1 015,- ●	 ●	 ●	 ● 
pro samostatné uložení až 24 CD

Rohožka na dně zavazadlového prostoru 6SJ 2 881,- 3 429,- ●	 ●	 ●	 ● 
kombinace guma/látka

Sedadla

upevnění dětské sedačky Isofix PIH 2 881,- 3 429,- ●	 ●	 ●	 ● 
pro sedadlo spolujezdce a vnější zadní sedadla, včetně deaktivace airbagu  
spolujezdce, normované držáky pro bezpečné a praktické uchycení dětské  
sedačky Isofix, příslušná sedačka bude nabídnuta v programu příslušenství Audi

přední sedadla elektricky nastavitelná PV1 28 805,- 34 278,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla, elektricky nastavitelný sklon  
sedáku a opěradla, elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu

přední sedadla elektricky nastavitelná včetně paměti pro sedadlo řidiče 14 PV� �8 016,- 45 239,-	 ● – ●	 ● 
elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla, elektricky nastavitelný sklon   9 210,- 10 960,- – ● – – 
sedáku a opěradla, elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat

27 Tuto výbavu nelze objednat s rezervním dojezdovým kolem. Nutno doobjednat tyre mobility system (1G8) 
a kontrolní systém tlaku v pneumatikách (7K�).

28 Tuto výbavu lze objednat pouze ve spojení s normálními sedadly elektricky nastavitelnými a koženými 
potahy.

29 Tuto výbavu nelze kombinovat s ovládacími prvky Audi exclusive.



10

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

přední sedadla elektricky nastavitelná včetně paměti pro přední sedadla 14 PV6 4� 9�9,- 52 287,-	 ● – ●	 ● 
elektricky výškově a podélně nastavitelná sedadla, elektricky nastavitelný sklon   15 1�4,- 18 009,- – ● – – 
sedáku a opěradla, elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu

sportovní sedadla vpředu 15 PS1 17 000,- 20 230,-	 ● – ●	 ● 
s výraznými bočnicemi pro lepší boční držení v zatáčkách, manuální podélné   9 494,- 11 297,- – ● – – 
nastavování sedadla, výška a sklon sedáku, sklon opěradla, nastavitelná  
stehenní opěrka, elektricky nastavitelná opěrka bederních obratlů vpředu

sportovní sedadla v designu S 24 PS6 46 656,- 55 521,- ●	 ●	 ●	 ●

sportovní sedadla vpředu elektricky nastavitelná 15 PS1/PV1 �8 299,- 45 576,-	 ● – ●	 ● 
  9 494,- 11 297,- – ● – –

sportovní sedadla vpředu elektricky nastavitelná včetně paměti pro sedadlo  PS1/PV� 47 509,- 56 536,-	 ● – ●	 ● 
řidiče 14, 15  18 704,- 22 258,- – ● – –

sportovní sedadla vpředu elektricky nastavitelná včetně paměti pro přední  PS1/PV6 5� 4�2,- 63 585,-	 ● – ●	 ● 
sedadla 14, 15  24 627,- 29 306,- – ● – –

opěrka bederních obratlů vpředu 7P1 7 506,- 8 932,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
elektricky nastavitelná, s horizontálním a vertikálním nastavením

vyhřívání sedadel vpředu 4A� 8 �80,- 9 972,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
pro sedadlo řidiče a spolujezdce, s vyhříváním sedáků, opěradel a bočnic

vyhřívání sedadel vpředu a vzadu 4A4 20 164,- 23 996,-	 ● – ●	 ● 
pro sedadlo řidiče, spolujezdce a vnější zadní sedadla, s vyhříváním sedáků,   10 062,- 11 973,- – ● – – 
opěradel a bočnic

odpočinkový polštář Audi exclusive 25 YTS/S�G 5 619,- 6 687,- ●	 ●	 ●	 ● 
v provedení kůže, barva dle vzorníku Audi exclusive

odpočinkový polštář Audi exclusive, 2 ks 25 YTT/S�G 11 2�9,- 13 374,- ●	 ●	 ●	 ● 
v provedení kůže, barva dle vzorníku Audi exclusive

Servomechanické dovírání dveří PZH 15 864,- 18 878,- ●	 ●	 ●	 ●

Sloupek řízení elektricky výškově a podélně nastavitelný 2C7 11 2�9,- 13 374,- ●	 ●	 ●	 ● 
automatické zasunutí při nastupování a vystupování

Stolek manuálně sklopný 28 YZO/S�G 47 624,- 56 673,- ●	 ●	 ●	 ● 
stolek je umístěn na zadní straně opěradla sedadla spolujezdce

Stolek elektricky sklopný 28 YZQ/S�G 67 714,- 80 579,- ●	 ●	 ●	 ● 
stolek je umístěn na zadní straně opěradla sedadla spolujezdce

Středová loketní opěrka vpředu 6E� 4 625,- 5 504,-	 ●	 ❍	 ●	 ● 
na tunelové konzole s odklopitelnou přihrádkou

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat



11

Střešní okna

střešní okno, skleněné �FE �1 687,- 37 707,- ●	 ●	 ●	 ● 
elektricky ovládané

střešní okno, solární �FR 44 060,- 52 431,- ●	 ●	 ●	 ● 
elektricky ovládané

Systém uchycení zavazadel

fixační sada �GN 4 �76,- 5 208,- ●	 ●	 ●	 ● 
pro kolejnicový systém v zavazadlovém prostoru, s teleskopickou tyčí  
a upevňovacím pásem, pro individuální rozdělení zavazadlového prostoru  
a pro upevnění předmětů

držák na jízdní kolo 27 �GG 4 017,- 4 780,- ●	 ●	 ●	 ●

fixační sada + držák na jízdní kolo 27 �GH 8 �58,- 9 946,- ●	 ●	 ●	 ●

uzamykatelná boční přihrádka v zavazadlovém prostoru 4Y2 1 47�,- 1 752,- ●	 ●	 ●	 ●

Tažné zařízení 1D4 26 9�9,- 32 057,- ●	 ●	 ●	 ● 
včetně manuálně otočné kulové hlavice

Telefony

bluetooth autotelefon s barevným bezdrátovým modulem integrovaným  PT4 40 044,- 47 652,-	 ● – ●	 ● 
ve středové loketní opěrce 16, 17  �5 419,- 42 149,- – ● – –

autotelefon bluetooth 16, 17 9ZW 24 5�1,- 29 192,- ●	 ●	 ●	 ●

příprava pro zabudování mobilního telefonu včetně středové loketní opěrky  PT5 20 164,- 23 996,-	 ● – ●	 ● 
vpředu 16, 17  15 5�9,- 18 492,- – ● – – 
zabudovaná do středové loketní opěrky vpředu, duální, obsahuje rozhraní  
bluetooth

hlasové ovládání 2, 16 QH1 12 658,- 15 063,- ●	 ●	 ●	 ● 
německy

Audi lane assist 26 7Y2 14 687,- 17 477,- ●	 ●	 ●	 ●

Tlumicí sklo 18 PDG �1 687,- 37 707,- ●	 ●	 ●	 ● 
lepší tlumení vnějších hluků a další ochrana proti vniknutí do vozidla

Tónovaná skla 19 4KF 11 167,- 13 289,- ●	 ●	 ●	 ● 
skla jsou tónována od sloupku „B“ dozadu

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat



12

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

Vnější zpětná zrcátka

elektricky sklopná 6XE 4 �42,- 5 167,- ●	 ●	 ●	 ●

Vnější a vnitřní zpětná zrcátka

automaticky zaclonitelná, vnější elektricky sklopná PAK 1� 551,- 16 125,- ●	 ●	 ●	 ●

automaticky zaclonitelná, vnější elektricky sklopná včetně digitálního kompasu PAK/4L7 16 4�2,- 19 554,- ●	 ●	 ●	 ●

automaticky zaclonitelná, vnější elektricky sklopná s pamětí 20 PAH 1� 551,- 16 125,- ●	 ●	 ●	 ●

automaticky zaclonitelná, vnější elektricky sklopná s pamětí včetně digitálního  PAH/4L7 16 4�2,- 19 554,- ●	 ●	 ●	 ●	

kompasu 20

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné 4L6 4 625,- 5 504,- ●	 ●	 ●	 ●

Vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné včetně digitálního kompasu 4L7 7 506,- 8 932,- ●	 ●	 ●	 ●

Volanty

multifunkční kožený volant 2ZQ 6 �29,- 7 532,- ●	 ●	 ●	 ● 
4ramenný design

multifunkční kožený volant, vyhřívaný 2ZM 11 807,- 14 050,- ●	 ●	 ●	 ● 
4ramenný design

multifunkční kožený volant s funkcí řazení 21 2ZS 9 494,- 11 297,- ●	 ●	 ●	 ● 
4ramenný design

multifunkční kožený volant s funkcí řazení, vyhřívaný 21 2ZD 14 971,- 17 816,- ●	 ●	 ●	 ● 
4ramenný design

multifunkční sportovní kožený volant 1XW 9 210,- 10 960,- ●	 ●	 ●	 ● 
�ramenný design

multifunkční sportovní kožený volant s funkcí řazení 21 1XX 12 �75,- 14 726,- ●	 ●	 ●	 ● 
�ramenný design

multifunkční kožený volant včetně částečně dřevěného věnce volantu 22 1XD 20 2�0,- 24 074,- ●	 ●	 ●	 ● 
4ramenný design

multifunkční kožený volant s funkcí řazení včetně částečně dřevěného věnce  1XL 24 02�,- 28 587,- ●	 ●	 ●	 ● 
volantu 22 
4ramenný design

věnec volantu Audi exclusive, kožený 29 YRH/S�G 11 �79,- 13 541,- ●	 ●	 ●	 ● 
barva dle vzorníku Audi exclusive

věnec volantu Audi exclusive, dřevěný 2� YRI/S�G 22 478,- 26 748,- ●	 ●	 ●	 ● 
částečně dřevěné provedení

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat



1�

Zvláštní výbava Audi A6 allroad quattro

Zařízení pro přepravu dlouhých předmětů �X2 4 644,- 5 526,- ●	 ●	 ●	 ● 
včetně vaku na lyže

Přestavba na verzi N1 XN1 1� �12,- 15 841,- ●	 ●	 ●	 ● 
v technickém průkazu bude vůz zapsán jako „nákladní automobil skříňový“  
kategorie N1, úprava vozu spočívá v montáži přepážky a umístění bezpečnostních  
černých fólií na zadních bočních oknech v zavazadlovém prostoru

 

 objednací Kč  Kč 
 kódy bez DPH vč. DPH �.

2 
FS

I

4.
2 

FS
I

2.
7 

TD
I

�.
0 

TD
I

● = k dodání jako zvláštní výbava     ❍ = sériová výbava     – = nelze objednat



www.skofin.cz

Audi Finance

Co si představit pod pojmem Audi Finance? Nabídku značkového financování  
od společnosti ŠkoFIN, připravenou speciálně pro vozy Audi. Jinými slovy:  
spojení kvality a originality automobilů se stejnými vlastnostmi financování.  
Vysoký standard služeb je garantován zázemím stabilní a renomované společnosti 
ŠkoFIN, dceřinné společnosti koncernu Volkswagen. A samozřejmě i komplexností 
nabídky – Audi Finance poskytuje jak finanční leasing, tak i úvěr a operativní  
leasing, a to samozřejmě pro soukromé osoby a podnikatele.

Co je u Audi Finance samozřejmostí

–  uzavření smlouvy bez poplatku
–  neměnná výše splátek po celou dobu trvání smlouvy
–  dostupnost u každého autorizovaného prodejce Audi
–  individuální přístup a variabilita nabízených produktů
–  výhodné pojištění vozu 
–  vyřízení smlouvy během velmi krátké doby
–  vstřícný přístup při řešení nenadálých situací  

(dopravní nehoda, odcizení vozidla, finanční tíseň atd.)

Audi Leasing

Finanční leasing je tradiční produkt a nejpoužívanější forma financování vozů.  
Hovoří pro něj především jednoduchost uzavření smlouvy. Zvolte si délku smlouvy  
od �6 měsíců a akontaci 0 % až 70 % z ceny vozu. Zůstatková hodnota vozidla  
může být od 100 Kč do �0 % z ceny vozu.

Audi Credit 

Úvěrové financování je stále populárnější. Skýtá totiž několik zajímavých výhod.  
Úvěr je možné uzavřít už od 6 do 60 měsíců. Automobil se navíc ihned stává  
Vaším majetkem. Vůz je tedy možné odepisovat ve vlastním účetnictví. Audi Credit  
je poskytován i soukromým osobám, a to na osobní i nákladní verze vozů.

Audi Operativní Leasing

V rámci Audi Finance Vám nabízíme rovněž operativní leasing. Můžete volit  
mezi Operativním Leasingem a Full Service Leasingem. Operativní leasing  
je služba zahrnující pronájem vozu s možností volby délky od 6 do 60 měsíců.  
V rámci měsíčních splátek hradíte amortizaci vozu a zákonem předepsané  
platby – silniční daň, havarijní pojištění a pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a poplatek za rádio. Full Service Leasing je doplněn 
o další služby dle Vašeho výběru, např. likvidace pojistných událostí, údržba, 
pneuservis, pohonné hmoty, reporting klientovi a další možnosti.

14



Změna cen v závislosti  

na dovozních podmínkách  

vyhrazena.

Ceny jsou uvedeny vždy  

včetně dopravy k prodejci.

Ceny uvedené v tomto  

ceníku jsou doporučené.

Ceny a rozsah sériového  

vybavení odpovídají datu  

vydání.

Dodatečné změny jsou  

vyhrazeny.

Import Volkswagen Group s. r. o.

Divize Audi

Radlická 740/113d

158 00 Praha 5

Platný od 14. dubna 2008

Tištěno v České republice.

CENY.AQ.0108.15

Náskok díky technice www.audi.cz




